
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від 08.12.2020                                                                 № 1 - 8/VIII 

Про затвердження керуючого  

справами виконавчого комітету  

сільської ради 

 

 

Відповідно до ст. 26  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 10 Закону України "Про службу в органах місцевого 

самоврядування",  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити на посаді керуючого справами виконавчого комітету 

сільської ради Лут Світлану Володимирівну.  

        2. Взяти до уваги те, що керуючому справами виконавчого комітету 

сільської ради Лут Світлані Володимирівні присвоєно 9 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування. 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                 Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 


